Em resposta a consulta que nos foi feita, venho comunicar do

interesse em firmar contrato com a PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO

PEDRO DOS CRENTES/MA, de Locação de um imóvel urbano, de minha

propriedade localizada na Praça da Independência, s/n, Centro, São Pedro

dos Crentes - MA, pelo valor mensal de R$ 534,00 (quinhentos e trinta e

quatro reais).

Ana Meire de Andrade (íoutinho

CPF N2 816.047.693-00

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes
MARANHÃO

Secretaria de Finanças
Departamento de Tributação

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Certidão N°: 969

Fornecida para; ANA MEIRE DE ANDRADE COUTINHO